
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/558/24 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463, 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218 art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz 

art. 14 ust. 15, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale   LXXVIII/545/23 Rady Miejskiej w  Działoszynie z dnia 29 grudnia 2023 r. w  sprawie 

uchwalenia  budżetu Miasta i  Gminy Działoszyn na 2024 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów 

i wydatków budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2024 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 92 191 867,32 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących:  71 260 463,32 zł, 

2) plan dochodów majątkowych: 20 931 404,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi:     100 395 563,32 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących:  69 152 314,42 zł, 

2) plan wydatków majątkowych: 31 243 248,90 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2024 roku", 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Tabela „Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik "Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Tabela "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku" po 

zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Tabela "Dochody Budżetu Państwa na 2024 rok" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 

nr 7 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8748



§ 7. Tabela "Dochody oraz wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości 

w gminie" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wyodrębnia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy „Plan 

dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa realizowany w ramach Funduszu Pomocy” w brzmieniu zgodnym z Załącznikiem nr 9 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8748



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXX/558/24 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 w złotych   

  

 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 750   Administracja publiczna 176 687,35 0,00 18,45 176 705,80  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180,00 0,00 18,45 198,45  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 18,45 18,45  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 931,43 931,43  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 931,43 931,43  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 931,43 931,43  

 855   Rodzina 754 720,00 -4 800,00 0,00 749 920,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

46 720,00 -4 800,00 0,00 41 920,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

46 720,00 -4 800,00 0,00 41 920,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 852 843,56 0,00 8 950,82 3 861 794,38  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 8 950,82 8 950,82  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8748



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 950,82 8 950,82  

 bieżące razem: 65 767 299,00 -4 800,00 9 900,70 65 772 399,70  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 majątkowe  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00 760 000,00 810 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  01095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 760 000,00 810 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
50 000,00 0,00 760 000,00 810 000,00  

 majątkowe razem: 20 171 404,00 0,00 760 000,00 20 931 404,00  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 746 304,00 0,00 0,00 2 746 304,00  

 

                  

 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 852   Pomoc społeczna 1 052 281,21 0,00 316,41 1 052 597,62  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85295  Pozostała działalność 6 601,83 0,00 316,41 6 918,24  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

489,83 0,00 316,41 806,24  

 bieżące razem: 5 487 747,21 0,00 316,41 5 488 063,62  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8748



 Ogółem: 91 426 450,21 -4 800,00 770 217,11 92 191 867,32  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 746 304,00 0,00 0,00 2 746 304,00  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8748



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXX/558/24 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 1 marca 2024 r. 

                          

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 465 901,35 4 115 985,09 4 115 985,09 0,00 4 115 985,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 349 916,26 8 349 916,26 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -179 999,99 -179 999,99 -179 999,99 0,00 -179 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 249 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 999,99 249 999,99 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 535 901,35 3 935 985,10 3 935 985,10 0,00 3 935 985,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 599 916,25 8 599 916,25 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 543 692,98 1 129 098,99 1 129 098,99 0,00 1 129 098,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 414 593,99 7 414 593,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -179 999,99 -179 999,99 -179 999,99 0,00 -179 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 493 692,99 949 099,00 949 099,00 0,00 949 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 544 593,99 7 544 593,99 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -179 999,99 -179 999,99 -179 999,99 0,00 -179 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 000,01 390 000,01 390 000,01 0,00 390 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 840 593,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 593,99 840 593,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 970 593,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 593,99 970 593,99 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 187 900,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 900,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 999,99 119 999,99 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 899,99 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 899,99 206 899,99 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 86 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 900,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 999,99 119 999,99 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 899,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 899,99 206 899,99 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 590 400,00 1 100 400,00 1 100 400,00 83 200,00 1 017 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 340 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 588 400,00 1 098 400,00 1 098 400,00 83 200,00 1 015 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 340 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 741 100,00 606 100,00 606 100,00 0,00 606 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 739 100,00 604 100,00 604 100,00 0,00 604 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 28 550,00 28 550,00 28 550,00 0,00 28 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 550,00 26 550,00 26 550,00 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 12 132 507,80 12 132 507,80 11 744 189,80 8 959 680,00 2 784 509,80 0,00 388 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 174 507,80 12 132 507,80 11 744 189,80 8 959 680,00 2 784 509,80 0,00 388 318,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 9 961 024,00 9 961 024,00 9 903 774,00 8 305 000,00 1 598 774,00 0,00 57 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 003 024,00 9 961 024,00 9 903 774,00 8 305 000,00 1 598 774,00 0,00 57 250,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8748



754   

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 885 747,49 585 747,49 463 347,49 78 760,00 384 587,49 76 500,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 530,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 530,00 9 530,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 897 277,49 587 747,49 465 347,49 78 760,00 386 587,49 76 500,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 309 530,00 309 530,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 885 747,49 585 747,49 463 347,49 78 760,00 384 587,49 76 500,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 887 747,49 587 747,49 465 347,49 78 760,00 386 587,49 76 500,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 110 923,68 110 923,68 110 923,68 0,00 110 923,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 923,68 112 923,68 112 923,68 0,00 112 923,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 530,00 9 530,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 530,00 9 530,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 530,00 9 530,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 530,00 9 530,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 303 318,40 25 138 318,40 24 414 608,00 19 327 886,00 5 086 722,00 331 010,40 392 700,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 517 226,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 226,91 517 226,91 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 820 545,31 25 138 318,40 24 414 608,00 19 327 886,00 5 086 722,00 331 010,40 392 700,00 0,00 0,00 0,00 682 226,91 682 226,91 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 789 453,83 15 624 453,83 15 344 453,83 12 484 346,36 2 860 107,47 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 517 226,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 226,91 517 226,91 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 306 680,74 15 624 453,83 15 344 453,83 12 484 346,36 2 860 107,47 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 682 226,91 682 226,91 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 517 226,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 226,91 517 226,91 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 667 226,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 226,91 667 226,91 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 26 523 416,90 7 358 750,90 7 358 350,90 411 370,00 6 946 980,90 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 19 164 666,00 19 164 666,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 996,79 169 776,79 169 776,79 0,00 169 776,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 220,00 13 220,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 706 413,69 7 528 527,69 7 528 127,69 411 370,00 7 116 757,69 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 19 177 886,00 19 177 886,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 5 796 772,90 5 796 772,90 5 796 772,90 278 500,00 5 518 272,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 169 776,79 169 776,79 169 776,79 0,00 169 776,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 966 549,69 5 966 549,69 5 966 549,69 278 500,00 5 688 049,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 441 772,90 5 441 772,90 5 441 772,90 0,00 5 441 772,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 169 776,79 169 776,79 169 776,79 0,00 169 776,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 611 549,69 5 611 549,69 5 611 549,69 0,00 5 611 549,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 1 118 000,00 1 068 000,00 1 068 000,00 0,00 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 220,00 13 220,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 131 220,00 1 068 000,00 1 068 000,00 0,00 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 220,00 63 220,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 220,00 13 220,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 220,00 63 220,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 281 256,67 1 237 916,93 95 916,93 0,00 95 916,93 1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 339,74 1 043 339,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 653,00 -56 653,00 0,00 0,00 0,00 -56 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 224 603,67 1 181 263,93 95 916,93 0,00 95 916,93 1 085 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 339,74 1 043 339,74 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 721 848,67 698 916,93 78 916,93 0,00 78 916,93 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 931,74 22 931,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 653,00 -56 653,00 0,00 0,00 0,00 -56 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 665 195,67 642 263,93 78 916,93 0,00 78 916,93 563 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 931,74 22 931,74 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 653,00 -56 653,00 0,00 0,00 0,00 -56 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 563 347,00 563 347,00 0,00 0,00 0,00 563 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 94 142 399,00 63 731 127,00 59 495 209,60 34 397 247,39 25 097 962,21 1 879 510,40 1 750 007,00 0,00 0,00 606 400,00 30 411 272,00 30 261 272,00 0,00 0,00 150 000,00 

zmniejszenie -238 652,99 -238 652,99 -181 999,99 0,00 -181 999,99 -56 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 003 753,69 171 776,79 171 776,79 0,00 171 776,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 976,90 831 976,90 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 907 499,70 63 664 250,80 59 484 986,40 34 397 247,39 25 087 739,01 1 822 857,40 1 750 007,00 0,00 0,00 606 400,00 31 243 248,90 31 093 248,90 0,00 0,00 150 000,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8748



 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 052 281,21 1 052 281,21 997 460,63 795 101,56 202 359,07 0,00 54 820,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 316,41 316,41 6,20 0,00 6,20 0,00 310,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 052 597,62 1 052 597,62 997 466,83 795 101,56 202 365,27 0,00 55 130,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 601,83 6 601,83 6 121,60 0,00 6 121,60 0,00 480,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 316,41 316,41 6,20 0,00 6,20 0,00 310,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 918,24 6 918,24 6 127,80 0,00 6 127,80 0,00 790,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 480,23 480,23 0,00 0,00 0,00 0,00 480,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 310,21 310,21 0,00 0,00 0,00 0,00 310,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 790,44 790,44 0,00 0,00 0,00 0,00 790,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9,60 9,60 9,60 0,00 9,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,20 6,20 6,20 0,00 6,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15,80 15,80 15,80 0,00 15,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 487 747,21 5 487 747,21 1 712 069,80 1 443 840,71 268 229,09 0,00 3 775 677,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 316,41 316,41 6,20 0,00 6,20 0,00 310,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 488 063,62 5 488 063,62 1 712 076,00 1 443 840,71 268 235,29 0,00 3 775 987,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8748



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXX/558/24 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 

Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2024 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 8 349 916,26 249 999,99 8 599 916,25 

  60016  Drogi publiczne gminne 7 414 593,99 130 000,00 7 544 593,99 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 593,99 130 000,00 970 593,99 

    Budowa drogi gminnej Gligi-Bugaj 100 000,00 70 000,00 170 000,00 

    Przebudowa dróg na terenie Miasta i Gminy Działoszyn 2023/2024 (Działoszyn, ul. Wiśniowa) 0,00 60 000,00 60 000,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 86 900,00 119 999,99 206 899,99 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 900,00 119 999,99 206 899,99 

 

   

Przebudowa dróg wewnętrznych w Trębaczewie nr dz. 1913/2 oraz w Kiedosach nr dz.1670 (w 

ramach zadania Remont i przebudowa dróg oraz utwardzenie gruntu na terenie Miasta i Gminy 

Działoszyn 2024) 

0,00 119 999,99 119 999,99 

 750   Administracja publiczna 0,00 42 000,00 42 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 42 000,00 42 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 000,00 42 000,00 

    Cyberbezpieczny Samorząd Miasta i Gminy Działoszyn 0,00 42 000,00 42 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 9 530,00 309 530,00 

  75495  Pozostała działalność 0,00 9 530,00 9 530,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 530,00 9 530,00 

 
   

Budowa oświetlenia i monitoringu ciągu pieszo - rowerowego przy ul. Piłsudskiego na odcinku od 

ul. Ogrodowej do ul. Wojska Polskiego w Działoszynie 
0,00 9 530,00 9 530,00 

 801   Oświata i wychowanie 165 000,00 517 226,91 682 226,91 

  80101  Szkoły podstawowe 165 000,00 517 226,91 682 226,91 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 517 226,91 667 226,91 

 
   

Budowa bieżni przy Szkole Podstawowej w Działoszynie wraz z modernizacją boiska 

wielofunkcyjnego 
0,00 517 226,91 517 226,91 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 164 666,00 13 220,00 19 177 886,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 13 220,00 63 220,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 13 220,00 63 220,00 

 
   

Budowa oświetlenia i monitoringu ciągu pieszo - rowerowego przy ul. Piłsudskiego na odcinku od 

ul. Ogrodowej do ul. Wojska Polskiego w Działoszynie 
0,00 13 220,00 13 220,00 

   

 Razem 30 411 272,00 831 976,90 31 243 248,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8748



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXX/558/24 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 1 marca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  

DOCHODY WŁASNE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

1 000 000,00 

Razem: 1 000 000,00 

WYDATKI WŁASNE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 

 

 

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych na: "Dotacja na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich oraz 

robót budowlanych w obiektach zabytkowych na terenie Miasta i Gminy Działoszyn" 

500 000,00 

 6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych na: "Rewitalizacja parku w zespole dworsko - pałacowym w 

Działoszynie" 

500 000,00 

Razem: 1 000 000,00 

        

DOCHODY ZLECONE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 806,24 

 85295  Pozostała działalność 806,24 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
806,24 

Razem: 806,24 

WYDATKI ZLECONE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 806,24 

 85295  Pozostała działalność 806,24 

   3110 Świadczenia społeczne  790,44 

   4210 Zakup materialowi wyposażenia 15,80 

Razem: 806,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8748



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXX/558/24 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 1 marca 2024 r. 

  Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

  Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

  010    Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00  

   01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 000,00  

  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
15 000,00  

  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 376 500,00  

   75412  Ochotnicze straże pożarne 376 500,00  

  
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
76 500,00  

  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
300 000,00  

  801   Oświata i wychowanie  331 010,40  

   80104  Przedszkola 331 010,40  

  
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 331 010,40  

  851   Ochrona zdrowia 80 000,00  

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00  

  
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
80 000,00  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00  

   90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00  

  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
30 000,00  

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 204,00  

  

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 510 204,00  

  

 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
510 204,00  

  926   Kultura fizyczna 250 000,00  

  
 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00  

  
 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
250 000,00  

  Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 085 347,00  

   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 563 347,00  

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 563 347,00  

   92116  Biblioteki 522 000,00  

   

  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 507 000,00  

  
 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000,00  

  Razem: 2 678 061,40  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8748



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXX/558/24 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 1 marca 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8748



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8748



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXX/558/24 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 1 marca 2024 r. 

Dochody Budżetu Państwa na 2024 rok 
 

 

- wpływy z opłat za udostępnienie danych osobowych – 147,00 zł. - Dz. 750 Rozdział 75011  §  0690; 

- wpływy z tytułu świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 104.800,00 zł.  

Dz. 855 Rozdział 85502 § 0980. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8748



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXX/558/24 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 1 marca 2024 r. 

Dochody na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 257 327,56 

 90002  Gospodarka odpadami 3 257 327,56 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
3 257 327,56 

Razem: 3 257 327,56 

        

        

Wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie  

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 966 549,69 

 90002  Gospodarka odpadami 5 966 549,69 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 300,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 

 4120 Skladki na Fundusz Pracy 5 700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 

 4260 Zakup energii 30 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

 4300 zakup usług pozostałych 5 611 549,69 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 500,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

Razem: 5 966 549,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8748



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXX/558/24 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 1 marca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa realizowany w ramach Funduszu Pomocy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8748


		2024-10-30T13:14:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




